
 

 

 

DECYZJA Nr 33/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 lipca 2019 r. 

 

 

zmieniająca Decyzję Nr 28/2019 Rektora UKSW z dnia 26 czerwca 2019r.  

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania  

Regulaminu Wynagradzania UKSW 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W Decyzji Nr 28/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania 

Regulaminu Wynagradzania UKSW w § 2 po pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 

się pkt 11 i 12 w brzmieniu: 

„ 11) Jolanta Białkowska – NSZZ „Solidarność”; 

   12) Marcin Krygier – NZZP UKSW.”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

of. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Przepisów 

wprowadzających ustawę – Prawo o szkolnictwie 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 
 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 
 


